2024年７月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ ク ル ト 本 社

代 表 者 名 代表取締役社長 成 田  裕

 （コード番号：2267 東証プライム市場）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 19 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお知

らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

(1) 払込期日 2024年７月 18日

(2) 処分する株式の種類および総数 当社普通株式 68,546株

(3) 処分価額 １株につき 2,809円

(4) 処分総額 192,545,714円

(5) 割当先 取締役（社外取締役および非常勤取締役を除く）

８名 32,888株

執行役員（当社の取締役を兼務する執行役員を除く）

19名 35,658株

以 上

〔この件に関するお問合せ先〕

                             広報室（担当：市川、丹羽、柳）

電 話 ０３－６６２５－８９７１